Администрация рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от _03 июня_ 2013 года                                                                  №  44
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006г. № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», от 21.11.2012г. № 834 «О внесении изменений в Постановление Правительства Нижегородской области от 22.03.2006г. № 89», Уставом муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки, Администрация рабочего поселка Красные Баки постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки (далее - Схема).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Голубева Е.А.

Глава Администрации                 подпись                                   Е.В.Шмелева

Схема

размещения объектов мелкорозничной сети

на территории рабочего поселка Красные Баки

 Предприятия торговли:

р.п. Красные Баки

ул. Пролетарская, 1 (в фасадной части)

ул. Мира, д.2А и д. 2 (между магазином и жилым домом № 2)

ул. Свободы, д.71 (в фасадной части)

ул.Свердлова, д.44 (в фасадной части)

ул. Мира (около пожарного водоема)

Согласовано                                                                               Согласовано

Специалист администрации                                                   Зам.главы Краснобаковского

р.п. Красные Баки                                                                    района

                                                                                                     подпись   А.И.Зюзин

 подпись       Т.Е.Кузнецова

«   29  »      мая    2013 г.                                                         « 29 »    мая         2013 г.

Печать                                                                                        печать
Согласовано

И.О. начальника ОГИБДД

МО МВД России «Краснобаковский»
 подпись     И.Н.Макрутин

« 03 »  июня    2013 г.

печать
Схема

размещения объектов мелкорозничной сети

на территории рабочего поселка Красные Баки

 Предприятия общественного питания:

р.п. Красные Баки

ул. Мира, д.2А и д. 2 ( между магазином и жилым домом )

ул. Синявина, д.49 (около магазина)

ул. Чапаева, д.18 (около гаража ПМК )

ул. Мира (около торгового павильона Шиничевой Т.Н.)

Согласовано                                                                               Согласовано

Специалист администрации                                                  Зам.главы Краснобаковского

р.п. Красные Баки                                                                    района

                                                                                                     подпись   А.И.Зюзин

 подпись       Т.Е.Кузнецова

«   29  »      мая    2013 г.                                                         « 29 »    мая         2013 г.

Печать                                                                                        печать

Согласовано

И.О. начальника ОГИБДД

МО МВД России «Краснобаковский»

 подпись     И.Н.Макрутин

« 03 »  июня    2013 г.

печать